АДМИНИСТРАЦИЯ
УГУЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Угуй

от   	                                                                                 № 2

Об утверждении сводной номенклатуры дел на 2024-2029 годы
администрации Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральным законом об Архивном деле в Российской Федерации от 22.10.2004г. № 125-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с новыми правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, утвержденных приказом Росархива от 31.07.2023 №77, с целью упорядочения ведения делопроизводства, на основании Устава Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, администрация Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить сводную номенклатуру дел администрации Угуйского
сельсовета на 2024-2029 годы.
1. Ознакомить ответственного за делопроизводство Кудрявцеву Ольгу Анатольевну, специалиста 1 разряда  администрации Угуйского  сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                             С.П.Кудрявцев

Исполнитель О.А.Кудрявцева.
8(383-72)21-745
[bookmark: _GoBack]